
Stránka 1 z 20 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
19. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 5. 8. 2019 
 

292/19/RM/2019 Zahájení a schválení programu 19. schůze Rady města Uh. Hradiště 

I. Rada města schvaluje 
program 19. schůze rady města. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

293/19/RM/2019 Zpráva o plnění rozpočtu města za první pololetí 2019 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za první pololetí 2019. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

294/19/RM/2019 Rozpočtové opatření města č. 08/2019 a 09/2019 

I. Rada města nevyhovuje 
1. Žádosti příspěvkové organizace Domov pro seniory Napajedla, IČ 70850976, se sídlem 76361 

Napajedla, Husova 1165, o poskytnutí neinvestiční dotace 15 000 Kč na zvýšení kvality poskytované 
sociální služby. Důvodem nevyhovění žádosti je to, že město Uherské Hradiště podporuje především 
poskytovatele sociálních služeb, kteří působí na jeho území či v blízkém okolí a poskytnuté finanční 
prostředky jsou cíleny především na dokrytí nezbytně nutných výdajů, přispívajících k udržení chodu 
služby. 

II. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 08/2019 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města na 

rok 2019 se zvyšují o 13 993,9 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2019, jíž se 

změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 
3. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, se sídlem 

Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 494 rekonstrukci oplocení areálu organizace ve výši 260 tis. Kč, 
hrazenou z rezervního fondu příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

4. Příspěvkové organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště, IČ 71234187, se sídlem Uherské Hradiště, 
Stonky 860 odpisový plán na rok 2019 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

5. Příspěvkové organizaci Městská kina Uherské Hradiště, IČ 00836265, se sídlem Uherské Hradiště, 
náměstí Míru 951 odpisový plán na rok 2019 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

6. Příspěvkové organizaci Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, 
IČ 709 93 343, Uherské Hradiště, Mařatice, 1. máje 55, převod prostředků rezervního fondu ve výši 
200 tis. Kč ve prospěch fondu investic v souladu s § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Prostředky budou využity na úpravu (zakrytí) 
rekuperačních jednotek. 

7. Příspěvkové organizaci Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, 
IČ 709 93 343, Uherské Hradiště, Mařatice, 1. máje 55, úpravy (zakrytí) rekuperačních jednotek za 
účelem snížení prašnosti a hlučnosti ve třídách školy v celkové výši 600 tis. Kč, hrazenou z prostředků 
fondu investic příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dotčené organizace. 

8. Řediteli příspěvkové organizace Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1198, IČ 00092100, změnu platu z důvodu postupu do vyššího platového stupně na základě 



Stránka 2 z 20 
 

dosažené praxe, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě. Změna je platná od 1. 9. 2019. 
9. Řediteli příspěvkové organizace Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

náměstí Míru 951, IČ 0836265, změnu platu z důvodu postupu do vyššího platového stupně na základě 
dosažené praxe, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě. Změna je platná od 1. 9. 2019. 

10. Nadačnímu fondu Sportovní agentura Slovácko, IČ 07703899, se sídlem 68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice, Na Vyhlídce 1753, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000 Kč, účelově určené na 
projekt "SPORŤÁK - projekt pohybové přípravky pro děti z MŠ v Uherském Hradišti" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

11. Příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 60371749, se sídlem 
68601 Uherské Hradiště, Všehrdova 267, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč, účelově 
určené na pamětní desku na fasádu budovy SUPŠ, upozorňující na její využití v letech 1949 až 1960"  
 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

III. Rada města bere na vědomí 
1. Informaci příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p. o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Tyršovo náměstí 480, IČ 000 94 846, o průběhu rekonstrukce kotelny na Malé scéně a o způsobu využití 
nedočerpané dotace určené na přípravu výběrového řízení na zhotovitele rekonstrukce kotelny ve výši 
23,6 tis. Kč, s tím, že nevyčerpaná část dotace bude použita na sanaci nákladů nově vzniklých nákladů 
spojených s rekonstrukcí kotelny. 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 08/2019, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem 

města. 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Rozpočtové opatření č. 09/2019 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok 

2019 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
3. Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 76001 Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, 

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 750 000 Kč, účelově určené na obměnu stávající techniky a nákup 
vybavení pro fakultu logistiky a krizového řízení v Uherském Hradišti a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o jejím poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

295/19/RM/2019 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města 
v II. pololetí 2019 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 
1. panu T░░░ L░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice ve výši 

50 000 Kč na provedení stavebních úprav u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 1,72 % p. a., 

2. paní I░░░ G░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 83 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Sadech 
s úrokovou sazbou 1,15 % p. a., 

3. panu R░░░ B░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - Sady ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 1,15 % p. a., 

4. panu O░░░ S░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 500 000 Kč na provedení 
stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 
1,15 % p. a., 



Stránka 3 z 20 
 

5. panu Ing. P░░░ O░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 50 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích 
s úrokovou sazbou 1,15 % p. a., 

6. panu Bc. D░░░░ Š░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 160 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti - Sadech 
s úrokovou sazbou 1,15 % p. a., 

7. panu M░░░ Š░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 64 000 Kč 
na provedení stavebních úprav a výměnu zahradního oplocení u rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ 
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 1,36% p. a., 

8. paní Ing. J░░ Š░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 360 000 Kč 
na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - 
Mařaticích s úrokovou sazbou 1,15 % p. a., 

9. Společenství vlastníků jednotek Pod Svahy 994 - 996, 686 01 Uherské Hradiště ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav bytového domu č. p. 994, 995, 996 na ul. Pod Svahy v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 1, 15 % p. a., 
 
a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěru a zajištění závazku. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

296/19/RM/2019 Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v II. pololetí 2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora 
sociálních a navazujících služeb v II. pololetí 2019" těmto subjektům: 
1. Alzheimercentrum Zlín z.ú., Zlosyň 160, 277 44, IČ 03461891, ve výši 5 000 Kč jako příspěvek 

na osobní náklady pro pracovníky domova se zvláštním režimem v přímé péči.  
2. Společnost Parkinson z.s., Volyňská 933/20, Praha 10, 100 00, IČ 60458887, pro Parkinson klub 

Uherské Hradiště, ve výši 5 000 Kč na zakoupení vstupenek na rekondiční plavání s odborným cvičením 
v Aquaparku UH.  

3. Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, Návojná 100, Nedašov, 763 32, IČ 70850852, 
ve výši 6 000 Kč jako příspěvek na provozní náklady služby domov se zvláštním režimem.  

4. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova, čp. 961, Uherské Hradiště, 686 01, 
IČ 60370432, ve výši 10 000 Kč jako příspěvek na náklady spojené se zajištěním hiporehabilitace pro 
děti školy.  

5. Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Hábova 1571/22, Praha 5 - Stodůlky, 155 00, IČ 00499811, 
ve výši 3 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby rané péče. 

6. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 
686 06, IČ 00092096, pro Chráněné bydlení Rostislavova, ve výši 3 000 Kč jako příspěvek na vstupné 
do Aquaparku UH pro klienty služby. 

7. Charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro Občanskou 
poradnu, ve výši 10 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

8. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991, 
pro Podporu samostatného bydlení, ve výši 10 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady 
služby. 

9. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991, 
pro Poradnu rané péče, ve výši 10 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

10. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991, 
pro Denní stacionář, ve výši 35 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

11. Centrum pro zdravotně postižené o.p.s., Gahurova 5265, Zlín, 760 01, IČ 26593823, pro pracoviště 
v Uherském Hradišti, ve výši 4 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady služby. 

12. Centrum pro zdravotně postižené o.p.s., Gahurova 5265, Zlín, 760 01, IČ 26593823, ve výši 2 000 Kč 
jako příspěvek na osobní náklady tlumočníků znakového jazyka. 

13. NADĚJE, K Brance 11/19e, Praha 5, 155 00, IČ 00570931, pro sociálně terapeutickou dílnu - středisko 



Stránka 4 z 20 
 

Uherské Hradiště, ve výši 2 000 Kč jako příspěvek na ostatní náklady služby. 
14. Společnost Podané ruce o.p.s., Hilleho 1842/5, Brno, 602 00, IČ 60557621, pro Terapeutické centrum 

ve Zlínském kraji - detašované pracoviště v Uherském Hradišti, ve výši 4 000 Kč jako příspěvek 
na osobní a provozní náklady služby. 

15. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, IČ 46256300, 
ve výši 4 000 Kč jako příspěvek na zakoupení surovin k vaření a pořízení jednorázového nádobí 
k výdeji stravy sociálně potřebným lidem, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora 
sociálních a navazujících služeb v II. pololetí 2019" těmto subjektům: 
1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, IČ 00092096, pro Domov 

pro seniory Uherské Hradiště, ve výši 25 000 Kč jako příspěvek na provozní náklady, nákup služeb, 
případně na pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku. 

2. Charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro Domácí 
pečovatelskou službu, ve výši 90 000 Kč jako příspěvek na osobní náklady služby.  

3. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, p.o., U Náhonu 5208, Zlín, 760 01, 
IČ 70850992, pro pracoviště v Uherském Hradišti, ve výši 45 000 Kč jako příspěvek na provozní 
a osobní náklady služby.  

4. Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, Praha 1, 118 00, IČ 26708451, pro centrum v Uherském Hradišti, 
ve výši 10 000 Kč jako příspěvek na osobní a provozní náklady, nákup služeb, případně na vzdělávání 
a supervizi.    

5. Charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, pro Centrum 
osobní asistence, ve výši 20 000 Kč jako příspěvek na osobní náklady služby.  

6. Charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 44018886, 
pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, ve výši 30 000 Kč jako příspěvek na osobní 
a provozní náklady služby. 

7. PAHOP, z.ú., Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, Mariánské náměstí 78, Uherské Hradiště, 
686 01, IČ 04977408, ve výši 30 000 Kč jako příspěvek na osobní náklady pro pracovníky terénní 
odlehčovací služby. 

8. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1195, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 28552709, ve výši 30 000 Kč jako 
příspěvek na osobní a provozní náklady, případně na pořízení pomůcek a výtvarných potřeb, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

297/19/RM/2019 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v II. pololetí 2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu "Podpora činností 
v oblasti životního prostředí v II. pololetí roku 2019" následujícím subjektům: 
1. ZO ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, IČ 70967318 na projekt "Péče o zraněné volně 

žijící živočichy v k.ú. Uherské Hradiště" ve výši 20 000 Kč. 
2. Spolek na ochranu a monitorování trofejních ryb, Louky 504, 686 01 Jarošov, IČ 08022089 

na projekt "Ochrana a monitorování trofejních ryb a přírody v UH" ve výši 1 000 Kč. 
3. Myslivecký spolek Boří Míkovice, z.s., Hlavní 292, 686 09 Míkovice, IČ 67009859, na projekt "Výstavba 

krmících zařízení pro zvěř" ve výši 5 000 Kč. 
4. Kočičí depozitum Flíček z.s., Nedakonice 99, 687 38 Nedakonice. IČ 02944677 na projekt "Příspěvek 

na péči o toulavé, týrané a opuštěné kočky" ve výši 10 000 Kč. 
5. Myslivecké sdružení Korábek Uherské Hradiště, z.s., Na Splávku 1248, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 

75076248, na projekt "Péče o krmící zařízení, péče o vodu pro ptactvo, péče o krajinu a biokoridory" 
ve výši 8 000 Kč. 



Stránka 5 z 20 
 

6. Český svaz včelařů, z.s., Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70820287 na projekt 
" Zajištění zdravotní kondice včelstev. Potírání varroazy a roztoče Varroa Destructor" ve výši 
12 000 Kč, 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

  
II. Rada města nevyhovuje 
žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu "Podpora 
činností v oblasti životního prostředí v II. pololetí 2019"následujícím subjektům: 
1. Myslivecký spolek Boří Míkovice z.s., Hlavní 292, 686 09 Míkovice, IČ 67009859 na projekt " Údržba 

městského pozemku"  z důvodu nejasnosti žádosti, není uvedeno parcelní číslo, harmonogram sečí. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

298/19/RM/2019 Dotační program "Podpora rozvoje cestovního ruchu v II. pololetí roku 2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
cestovního ruchu v II. pololetí 2019" následujícím subjektům: 
1. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu IČ:  68731841, 68601 Uherské Hradiště, 

Masarykovo náměstí 21, na projekt: Na kole vinohrady Uherskohradišťska, (účel - design plakátu, 
úpravy, sazba, korektury, tisk plakátů, design brožury s mapou, sazba, korektury, tisk a falcování brožury 
s mapou, vystoupení folklorních souborů, ozvučení a moderace, mediální podpora,  náklady na značení 
a odznačení) ve výši 13 000 Kč, 

2. Tradiční výrobek Slovácka, z.s. IČ: 03674029, 68601 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, 
na projekt: Přehlídka Slovácko v tradici a katalog výrobků, (účel - propagace v médiích, grafika, tisk 
certifikátů, plakátů a výlep, design katalogu, sazba, korektury, tisk katalogu, vystoupení folklorních 
souborů a moderování, pronájem, ozvučení, materiální zabezpečení) ve výši 13 000 Kč, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejích poskytnutí. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí účelové dotace z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
cestovního ruchu v II. pololetí 2019" následujícímu subjektu: 
1. Park Rochus, o.p.s. IČ: 29234387, 68601 Uherské Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, 

na projekt: Realizace přírodního a kulturně-rekreačního areálu Park Rochus, (účel - osobní náklady, 
náklady na správu společnosti, provozní náklady areálu, enviromentální výchova, ost. vzdělávání a akce 
pro veřejnost, reklama a propagace) ve výši 2 500 000 Kč, 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

299/19/RM/2019 Dotační program "Podpora rozvoje kultury v II. pololetí roku 2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje kultury 
v II. pololetí 2019" následujícím subjektům:  
1. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ: 60371749, 68601 Uherské Hradiště, 

Všehrdova 267, na projekt: 1939 - 2019 SUPŠ Uherské Hradiště, (účel - tisk katalogu) ve 
výši  10 000 Kč, 

2. Mařaťané, z.s., IČ: 22879625, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Pod Zahrady 345, na projekt: Hody 
v Mařaticích 2019, (účel - honorář pro muziku, pronájem prostor) ve výši 30 000 Kč, 

3. Stará Cihelna z. s.,  IČ: 05109027, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Stará Cihelna 1410 na projekt: 
Pokračování kursů enkaustiky. Pokračování spolupráce s Domovem seniorů, (účel - materiál - 
enkkaustická péra a žehlička, vosky, papíry, příprava vánočních dárků pro seniory)  ve výši 5 000 Kč, 

4. Klub železničních modelářů Slovácko, z. s., IČ: 02029936, 69685 Moravský Písek, Ostrožská 306, 



Stránka 6 z 20 
 

na projekt: Jede vláček kolejáček VII, (účel - pronájem sálu, doprava železničních modelů, doprovodný 
program (vláček vozící děti, RC modely, výstava lega) ve výši 15 000 Kč, 

5. Malovaný kraj, z. s., IČ: 27010511, 69002 Břeclav, 17. listopadu 2995/1a, na projekt: Vydávání časopisu 
Malovaný kraj v roce 2019 - dokončení ročníku, (účel - tisk, předtisková příprava, distribuce, pronájem 
kanceláře) ve výši  10 000Kč, 

6. J.D.Production, s.r.o., IČ: 25592939, 68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, na projekt: 
20. CZ&SK HELLO JAZZ WEEKEND, (účel - honoráře účinkujících) ve výši 36 000 Kč, 

7. "Jarošovský občanský spolek",  IČ: 28554001, 68601 Uherské Hradiště - Jarošov, Na Návsi 135, 
na projekt: Hody v Jarošově 2019, (účel - honorář pro muziky) ve výši 30 000 Kč, 

8. Karel Hoffmann, IČ: 68717113, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice, Konečná 983, na projekt: Pohádky 
jedou za dětmi, (účel - nájmy skladů, sálů, výroba a údržba inscenací (kostýmy, dekorace) ve 
výši  20 000 Kč, 

9. Mužský sbor JMF Derfla z.s., IČ: 22903836, 68601 Uherské Hradiště - Sady, Železniční 152, na projekt: 
Zpívání na schodech 2019, (účel - honorář cimbálové muzice, zvukový technik, aparatura, zapůjčení 
párty stanu, lavek, košů a jiného vybavení, půjčení a zbudování pódia, cestovní náklady) ve výši 
10 000 Kč, 

10. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ: 000 92 126, 68601 Uherské 
Hradiště, Smetanovy sady 179 na projekt: Nákup sbírkových předmětů od nositelů Ceny Vladimíra 
Boučka, (účel - Betlém z modrotisku a modrotiskové obrazy od A. Dostálkové, kompletní vyšívání 
z Uherskohradišťska od Jarmily Kraváčkové, výběr keramické tvorby od Gabriely Májíčkové) ve výši 
10 000 Kč, 

11. Cifra, z.s., IČ: 26523213, 68601 Uherské Hradiště, Hradební 1198, na projekt: 20 let výročí souboru 
CIFRA, (účel - práce na vydání brožury, textace, práce fotografa, grafik) ve výši 10 000 Kč, 

12. Spolek Mužský sbor z Kunovic, IČ: 22688455, 68604 Kunovice, Pod Kostelem 1, na projekt: Zpívání 
mužských a ženských sborů na pouti ke kapli sv. Rocha, (účel -  propagace, reklamní předměty, 
materiálové a technické zabezpečení) ve výši 5 000 Kč, 

13. Folklorní skupina Míkovice, z. s., IČ: 27025268, 68609 Uherské Hradiště - Míkovice, Hlavní 292, 
na projekt: 20. výročí založení ženského sboru, (účel -  pronájem, honoráře pro doprovodné cimbálové 
muziky, zajištění propagace, honorář pro pozvané hosty) ve výši 10 000 Kč, 

14. Jiří Pospíchal, nar.░░░░ ░░░ , 687 10 Zlechov ░░ , na projekt: Koncertní řada Umíme Hrát, (účel -
 cestovné, honoráře, propagace) ve výši 10 000 Kč, 

15. Slovácký komorní orchestr, z.s., IČ: 22686517, 68601 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 260, 
na projekt: Adventní koncert Slováckého komorního orchestru, (účel - úpravy not, honoráře umělců, 
propagace, pronájem prostor) ve výši 10 000 Kč, 

16. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 46254323, 68601 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 
125, na projekt: Cyklus koncertů k 80. výročí ZUŠ, (účel - pronájem sálu, techn. zabezpečení sálu 
a další služby související) ve výši 10 000 Kč, 

17. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, IČ: 46256300, 68601 Uherské 
Hradiště, Jana Blahoslava 419, na projekt: Koncerty a kulturní akce pro veřejnost, (účel - honoráře 
pro umělce) ve výši 5 000 Kč, 

18. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, IČ: 00531120, 68601 Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
113, na projekt: Nákup a obnova loutek, (účel - nákup a obnova loutek) ve výši 5 000 Kč, 

19. Folklórní soubor Míkovjan z. s., IČ: 22758437, 68609 Uherské Hradiště - Míkovice, Hlavní 233, 
na projekt: Dožínky 2019, (účel - pronájem jeviště, pronájem prostor, zapůjčení inventáře, propagace 
akce) ve výši 10 000 Kč, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje kultury 
v II. pololetí 2019" následujícím subjektům:  
1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., IČ: 46956808, 68601 Uherské Hradiště, Stonky 860, 

na projekt: Kniha Sté výročí královny sportu, (účel -  grafické návrhy, sazba, úprava fotografií, příprava 
pro tisk, tisk a vazba) ve výši 10 000 Kč, 

2. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, z.s., IČ: 26543851, 68601 Uherské Hradiště,  Pivovarská 488, 
na projekt: XII. Taneční soutěž "O pohár starosty města Uherské Hradiště", (účel - technické zázemí, 



Stránka 7 z 20 
 

pronájem a propagace) ve výši 20 000 Kč, 
3. Eva Blahová, IČ: 72420553, 130 05 Praha 3, Koubelíkova 1219/34, na projekt: Pleteme město společně, 

(účel - materiál na výrobu instalace v ulicích, honoráře, propagace, techn. zajištění na místě, pronájem 
zařízení, vybavení a natáčení, cestovné a přeprava materiálu, produkce)ve výši 5 000 Kč, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

300/19/RM/2019 Dotační program "Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v II. pololetí roku 
2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z  Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
aktivit pro mládež a vzdělávání v II. pololetí roku 2019" následujícím  subjektům: 
1. Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371684, ve výši 

10 000 Kč na projekt: Školní projekt "Historie partnerských měst - vytvoření dvou historických sloupů" -
 na autobusovou přepravu studentů do partnerského města Mayen. 

2. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova, Šafaříkova 961, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60370432, ve výši 10 000 Kč na projekt: Krajská olympiáda speciálních škol - věcné ceny, 
medaile, tisk diplomů a pamětních listů. 

3. Spolek rodičů při ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, 
IČ 68687958, ve výši 10 000 Kč na  projekt: Tradiční dýňování - materiální zabezpečení, soutěže pro 
děti a věcné ceny, věcné ceny pro nejlepší výtvory. 

4. Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s., 1. máje 55, 686 05 
Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 26671484, ve výši  10 000 Kč na  projekt: Atletický putovní pohár škol 
1. st. ZŠ Mařatice a ZŠ Jarošov - medaile, diplomy, ceny a odměny pro vítěze i pro ostatní zúčastněné 
žáky. 

5. Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole UNESCO Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 26605431, ve výši 10 000  Kč na projekt: Posílení výuky nacistického 
a komunistického bezpráví v 8. a 9. třídách - věcné ceny a materiál do dějepisných soutěží, organizace 
besed, připomínky významných výročí dějin, zapůjčení výstav k danému tématu. 

6. Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 107, 
Zámecká 107, 768 04 Střílky, IČ 47935740, ve výši 14 000 Kč na projekt: Prevence rizikového chování 
žáků - pronájem a využití sportovních zařízení, hřišť, tělocvičen na území města Uherské Hradiště. 

7. Klub plastikových modelářů Uherské Hradiště, z.s., Okružní 710, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, 
IČ 05478529, ve výši 20 000 Kč na projekt: Modelářský košt 2019 - pronájem prostor, zakoupení 
modelářského materiálu, propagaci, diplomy (medaile, poháry) pro vítěze žákovských soutěží. 

8. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské 
Hradiště,  Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371731, ve výši 5 000 Kč na projekt: Univerzita 
třetího věku - materiální a režijní náklady, studijní materiál. 

9. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo náměstí  21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, ve výši 5 000 Kč 
na projekt: Konference pro rodiče o bezpečném užití internetu - pronájem prostor, zajištění techniky, 
energie a propagace akce. 

10. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00559644, ve výši 12 000  Kč na projekt: Studentská konference 2019 na téma "Ženské 
autorské psaní" - pronájem prostor. 

11. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 3 000 Kč na projekt: Pomůcky pro děti a mládež - materiál, 
literatura, zpěvníky, deskové hry. 

12. Josef Habarta,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , datum narození ░░░░ ░░ , ve výši 7 000 Kč 
na projekt: Modelářskotechnický kroužek - materiálové náklady. 

13. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01  Uherské Hradiště, 
IČ 00531120, ve výši 3 000 Kč na projekt: Plavecká příprava žactva na přebory všestrannosti -
 pronájem plaveckého bazénu. 



Stránka 8 z 20 
 

14. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130, ve výši 5 000 Kč na projekt: Skautský tábor Divoky 2019 - materiál a vybavení 
skautského tábora. 

15. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130, ve výši 5 000 Kč na projekt: Skautský tábor Star Wars - nájem tábořiště 
a materiální zajištění skautského tábora. 

16. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130, ve výši 5 000 Kč na projekt: Skautský tábor Slezská Harta - Robinsoni - nájem 
tábořiště. 

17. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130, ve výši 5 000 Kč na projekt: Skautský tábor Vysoké Tatry - nájem tábořiště, 
vybavení a materiální zajištění tábora. 

18. Junák - český skaut, středisko Psohlavci Uherské Hradiště, z.s., U Moravy 915, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 16361130, ve výši 5 000 Kč na projekt: Účast na Krajském kole Svojsíkova závodu - 
doprava na Svojsíkův závod, pronájem autobusu. 

19. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 46254323 ve výši 15 000 Kč na projekt: Koncerty s dětmi pro mládež - pronájem a technické 
zabezpečení sálu, propagace. 

20. NĚKOLIKASPŘEŽÍ, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26516861, ve výši 10 000 Kč 
na projekt: Dětské a mladé divadlo pod reflektory - pronájem prostor a technické zajištění. 

21. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 5 000 Kč na 
projekt: Rozšíření workshopů "Robotova cesta" - nákup interaktivních pomůcek k výuce programování 
dětí od 6 do 12 let. 

22. Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Větrná 1063, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 26542200, ve výši 10 000 Kč na projekt: Taneční kroužek - zhotovení kostýmů, drobný 
spotřební materiál, pronájem prostor, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí účelové dotace z  Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
aktivit pro mládež a vzdělávání v II. pololetí roku 2019" následujícímu  subjektu: 
1. Radioklub Kunovice, z.s., Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ 46956867, ve výši 7 000 Kč na projekt: 

Bastlení stále žije! - nákup techniky na workshopy pro děti a mládež, zaměřené na popularizaci 
technického vzdělávání, 
 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

301/19/RM/2019 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v II. pololetí roku 2019" 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu   "Podpora rozvoje sportu 
v II. pololetí roku 2019" následujícím subjektům: 
1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 

oddíl squashe, ve výši 18 000 Kč, v členění: 
1.1. na Mistrovský turnaj juniorů do 19 let ČR ve squashi - pronájem, věcné ceny, rozhodčí, 
ve výši 5 000 Kč, 
1.2. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava, trenér mládeže, 
startovné, soutěžní a registrační poplatky, ve výši 13 000 Kč. 

2. SK Kraso Uh. Hradiště, z.s., Luční 165, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 226 68 381, 
ve výši 42 500 Kč, v členění: 
2.1. na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
24 500 Kč, 
2.2. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu 
v Uh. Hradišti, ve výši 18 000 Kč. 



Stránka 9 z 20 
 

3. Sdružení tenisové mládeže Uherské Hradiště z.s., Salaš 50, 687 06, IČ: 057 57 886, na sportovní 
činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 3 000 Kč. 

4. Elite swim, z.s., Slovácká 1717, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 061 67 306, na sportovní činnost -
  pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti ve výši 41 400 Kč. 

5. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na sportovní akci 
"AKROPOLIS CUP UHERSKÉ HRADIŠTĚ 2019" - pronájem a využití tělocvičny v Uh. Hradišti, 
technické zajištění, ve výši 7 000 Kč. 

6. VK Slovácko z.s., Sokolovská 356, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 265 79 529, na sportovní 
činnost - doprava a ubytování na závody, trenér mládeže, ve výši 8 000 Kč, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. Rada města nevyhovuje 
žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
sportu v II. pololetí roku 2019" následujícím subjektům: 
1. Šachový oddíl Mařatice, z.s., Jabloňová 437, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 061 00 911, žádost podána 

dne 02. 05. 2019,  na sportovní činnost - pronájem hrací místnosti v Uh. Hradišti, doprava na soutěže, 
rozhodčí, z důvodu: spolek nemá žádnou členskou základnu mládeže do 21 let. 

2. Spolek na ochranu a monitorování trofejních ryb z.s., Louky 504, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 080 22 089, žádost podána dne 11. 06. 2019, na sportovní akci "Jarošovský Jeseter 2019" - 
pronájem vybavení, věcné ceny, rozhodčí, propagace, z důvodu: spolek nemá žádnou členskou 
základnu mládeže do 21 let. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu 
v II. pololetí roku 2019" následujícím subjektům: 
1. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236, 

ve výši 50 000 Kč, v členění: 
1.1. na tenisový turnaj kategorie B, kategorie starší žáci - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, 
rozhodčí, věcné odměny, ve výši 8 500 Kč, 
1.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, rozhodčí, pronájmy a využití sportovišť v Uh. 
Hradišti, ve výši 41 500 Kč.  

2. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 803, 
ve výši 94 000 Kč, v členění: 
2.1. na sportovní činnost - doprava, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. 
Hradišti, ve výši  41 500 Kč, 
2.2. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, údržba a opravy, ve výši  52 500 Kč. 

3. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 50 000 Kč, v členění: 
3.1. na sportovní činnost - úhrada startovného, ubytování na závodech, ve výši 45 000 Kč, 
3.2. na pravidelnou údržbu povrchu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 5 000 Kč.  

4. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 163 61 016, ve výši 71 000 Kč, v členění: 
4.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava na závody, startovné, pronájem a využití sportovišť 
v Uh. Hradišti, ve výši 45 000 Kč, 
4.2. na provoz loděnice - energie, ve výši 10 000 Kč, 
4.3. na sportovní akci Mořský skif - propagace, rozhodčí, odměny a pronájem lodí, ve výši 8 000 Kč, 
4.4. na sportovní akci Hradišťský šestikilák - propagace, rozhodčí, odměny, pronájem lodí a technické 
zabezpečení, ve výši 8 000 Kč. 

5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
atletiky, ve výši 212 500 Kč, v členění: 
5.1. na organizaci Slováckého běhu - věcné odměny, rozhodčí, propagace, technické zabezpečení, 
ve výši 20 000 Kč, 
5.2. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava, rozhodčí, trenéři 
mládeže, soutěžní a registrační poplatky, ve výši 98 000 Kč, 
5.3. na provoz v šatnách atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie, ve výši 94 500 Kč. 

6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
kulturistiky, ve výši 9 500 Kč, v členění: 
6.1. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť, doprava na soutěže, trenér, ve výši 3 000 Kč, 



Stránka 10 z 20 
 

6.2. na provoz posilovny - energie, ve výši 6 500 Kč. 
7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 

oddíl juda, na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ubytování, doprava 
na turnaje, startovné, trenéři, ve výši 45 000 Kč. 

8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené, ve výši 96 000 Kč, v členění: 
8.1.  na 2 turnaje mládeže v házené - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny, 
rozhodčí, propagace, ve výši 8 000 Kč, 
8.2.  na sportovní činnost mládežnických družstev - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, 
startovné, rozhodčí, doprava na turnaje a zápasy, trenéři mládeže, ve výši 88 000 Kč. 

9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl volejbalu, ve výši 248 500 Kč, v členění: 
9.1. na 2 mezinárodní přípravné turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, propagaci, technické 
zabezpečení, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 15 500 Kč, 
9.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava a cestovné na zápasy, 
rozhodčí, trenéři mládeže, ve výši 233 000 Kč. 

10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl plavání, ve výši 94 500 Kč, v členění: 
10.1. na plavecké závody Vánoční kapr - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, rozhodčí, 
věcné ceny, ve výši 6 500 Kč, 
10.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na závody, trenéři 
mládeže, startovné, ve výši 88 000 Kč. 

11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl šermu,  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, trenéři 
a cvičitelé mládeže, rozhodčí, ve výši 63 000 Kč. 

12. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, 
ve výši  475 000 Kč, v členění: 
12.1. na organizaci turnaje mládeže O pohár starosty - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič, 
zdravotník, propagace, ve výši 10 000 Kč, 
12.2. na sportovní činnost - doprava, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, časomíra, 
zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 303 000 Kč, 
12.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v 
Uh. Hradišti, ve výši 162 000 Kč. 

13. FBC SLOVÁCKO, Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na sportovní činnost - 
pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na zápasy, rozhodčí, ve výši 45 000 Kč. 

14. Tenisový klub Uherské Hradiště, spolek, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na zabezpečení provozu vlastního sportovního zařízení (antukové kurty) - údržba, opravy, energie 
ve výši 18 000 Kč. 

15. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, 
ve výši  50 000 Kč, v členění: 
15.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájmy a využití  sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
27 500 Kč, 
15.2. na provoz šaten ve sportovním areálu Mařatice-Východ - energie, ve výši  22 500 Kč. 

16. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, ve výši 33 500 Kč, v členění: 
16.1. na sportovní činnost (TeamGym-gymnastika) - odměny cvičitelům mládeže, doprava na soutěže, 
ve výši 15 500 Kč, 
16.2. na provoz sokolovny - opravy, údržba, energie, ve výši 18 000 Kč. 

17. Nadační fond Sportovní agentura Slovácko, Na Vyhlídce 1753, 686 05 Uherské Hradiště, 
IČ: 077 03 899, na sportovní činnost projektu SPORŤÁK - trenéři, pronájmy a využití sportovišť v Uh. 
Hradišti ve výši 31 000 Kč, 
 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 11 z 20 
 

302/19/RM/2019 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště ve 2. pololetí 
roku 2019 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí účelové dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora 
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště: 
1. Obecně prospěšné společnosti Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Uherské Hradiště, IČO 

25562371, Nádražní 22, Uherské Hradiště na instalaci Kamene zmizelých v parku Jezuitská 
zahrada ve výši 6 900 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

2. Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, Sady, IČO 48489034, Solná cesta 41, Uherské Hradiště, 
na obnovu kamenného kříže u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Sadech ve výši 16 500 Kč a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

303/19/RM/2019 Dotační programy a Pravidla pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí pro rok 2020 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Pravidla pro poskytování 

a) dotací z Fondu mládeže a vzdělávání 
b) dotací z Fondu sportu 
c) dotací z Fondu sociální pomoci a prevence 
d) dotací z Fondu životního prostředí 
e) dotací z Fondu obnovy historické architektury 
f) úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 
dle znění přílohy důvodové zprávy, s účinností od 03.09.2019. 

2. Sloučení Fondu kultury a Fondu cestovního ruchu ve Fond kultury a cestovního ruchu s účinností 
od 01.01.2020. 

3. Převod  finančních prostředků, závazků a pohledávek Fondu cestovního ruchu k 31.12.2019 
ve prospěch účtu Fondu kultury, který bude od 01.01.2020 účtem Fondu kultury a cestovního ruchu. 

4. Pravidla pro poskytování dotací z Fondu kultury a cestovního ruchu ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy, s účinností od 01.01.2020. Žádosti o poskytnutí dotace pro I. pololetí 2020 lze podávat 
před účinností těchto pravidel. 

5. Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na I. pololetí 2020 ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy 
a) pro obnovu historické architektury 
b) pro životní prostředí 
c) pro mládež a vzdělávání 
d) pro sport 
e) pro kulturu a cestovní ruch 
f) pro sociální pomoc a prevenci 
g) pro oblast bydlení - úvěry 

6. Vzor Smlouvy o úvěru z Fondu rozvoje bydlení a Zástavní smlouvy nemovitosti ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy, platný od 01.01.2020. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

304/19/RM/2019 Veřejná zakázka Komplexní pojištění pro město Uherské Hradiště 

I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na služby na "Komplexní pojištění pro město Uherské Hradiště", provedené 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené nadlimitní 
řízení. 



Stránka 12 z 20 
 

• Dílčí část č. 1: Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu, vybraný účastník Allianz pojišťovna, 
a. s., IČ: 47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, s nabídkovou cenou za čtyři roky trvání 
pojištění 5 598 128 Kč bez DPH. 

• Dílčí část č. 2: Pojištění motorových vozidel, vybraný účastník Allianz pojišťovna, a. s., IČ: 
47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, s nabídkovou cenou za čtyři roky trvání pojištění 
1 119 828 Kč bez DPH. 

• Dílčí část č. 3: Pojištění úrazu dětí v MŠ, vybraný účastník UNIQA pojišťovna, a. s., IČ: 
49240480, Evropská 136/810, 160 12 Praha 6, s nabídkovou cenou za čtyři roky trvání pojištění 
184 600 Kč bez DPH. 

2. Uzavření pojistných smluv s vybranými účastníky uvedenými v bodě I. 1, v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu se zadávací dokumentací. 

II. Rada města svěřuje 
1. starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným s vybranými 

dodavateli dle bodu I. 2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

305/19/RM/2019 Povolení výjimek z nejvyššího počtu dětí a žáků mateřských a základních škol, 
školních družin 

I. Rada města povoluje 
1. Právnické osobě Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 

68601 Uherské Hradiště, výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí ve třídě, a to tak, že celkový počet 
dětí ve třídě v jednotlivých místech poskytovaného vzdělávání (MPV) může činit: 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943 v 1. třídě 28 dětí, 
ve 2. třídě 28 dětí, ve 3. třídě 28 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, 28. října 982 v 1. třídě 28 dětí, 2. třídě 28 dětí, 
ve 3. třídě 28 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Štěpnická 1111 v 1. třídě 28 dětí, ve 2. třídě 25 dětí, 
ve 3. třídě 25 dětí, ve 4. třídě 27 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola s křesťanskou výchovou, Uherské Hradiště, Husova 838 v 1. třídě 
28 dětí, ve 2. třídě 28 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Husova 838 v 1. třídě 26 dětí, ve 2. třídě 26 dětí, 
ve 3. třídě 26 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště - Míkovice, U Mlýna 251 v 1. třídě 25 dětí, 
ve 2. třídě 25 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Pod Svahy 1006 v 1. třídě 28 dětí, ve 2. třídě 28 dětí, 
ve 3. třídě 28 dětí; 

• u MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Komenského 539 v 1. třídě 28 dětí, 

s účinností od 01. 09. 2019 na dobu neurčitou za předpokladu, že toto zvýšení nebude na újmu kvalitě 
vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

2. Právnické osobě Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace, 686 01 Uherské Hradiště, výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí ve třídě 
mateřské školy, a to tak, že celkový počet dětí ve 2. a 3. třídě může činit 28 dětí v každé třídě, s účinností 
od 01. 09. 2019 na dobu neurčitou za předpokladu, že toto zvýšení nebude na újmu kvalitě vzdělávací 
činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 

3. Právnické osobě Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace, 686 05 Uherské Hradiště, výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí ve třídě mateřské 
školy pro MPV Větrná 1063, a to tak, že celkový počet dětí v 5. třídě může činit 27 dětí, v 6. třídě 28 dětí, 
s účinností od 01. 09. 2019 na dobu neurčitou za předpokladu, že toto zvýšení nebude na újmu kvalitě 
vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 



Stránka 13 z 20 
 

4. Právnické osobě Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, 686 01 
Uherské Hradiště, výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě, a to tak, že celkový počet žáků 
ve třídě IX. A může činit 32 žáků a ve třídě IX. C 30 žáků ve školním roce 2019/2020 za předpokladu, že 
toto zvýšení nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti 
a ochrany zdraví. 

5. Právnické osobě Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, příspěvková 
organizace, 686 05 Uherské Hradiště, výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí a žáků v pěti 
odděleních školní družiny, a to tak, že celkový počet dětí a žáků v každém oddělení školní družiny může 
činit 34 dětí a žáků s účinností od 01. 09. 2019 na dobu neurčitou za předpokladu, že toto zvýšení 
nebude na újmu kvalitě zájmového vzdělávání ve školní družině a budou splněny podmínky bezpečnosti 
a ochrany zdraví. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

306/19/RM/2019 Vyhlášení volných dnů v ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště 

I. Rada města bere na vědomí 
oznámení ředitele ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 350, příspěvková organizace, o vyhlášení 
volných dnů (tzv. ředitelského volna) ve dnech 3. 9. - 6. 9. 2019.  
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

307/19/RM/2019 Zpráva o činnosti komisí rady města 

I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti místních komisí rady města za 2. čtvrtletí 2019 a ostatních komisí rady města za 1. pololetí 
2019. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

308/19/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I. 

I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor nesloužící podnikání č. 511 o výměře 21,72 m2, 

umístěný v V. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je na pozemcích 
st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 300 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost 
do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem využití jako skladový prostor 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.01 o výměře 2,39 m2, 
č. 1.02 o výměře 1,98 m2, č. 1.03 o výměře 24,37 m2, č. 1.04 o výměře 7,92 m2, č. 1.05 o výměře 
5,67 m2, č. 1.06 o výměře 3,78 m2, č. 1.07 o výměře 1,80 m2 a č. 1.08 o výměře 1,20 m2, vše o celkové 
výměře 49,11 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 520, Louky, Uherské Hradiště-Jarošov, která je součástí 
pozemku st. p. č. 855/14 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní Elizabeth Matěj Székely, Louky 519, 
686 01 Uherské Hradiště-Jarošov, IČ 725 16 143, s výší nájmu 500 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost 
do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování studia jógy 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.44 o výměře 8,36 m2, 
č. 1.45 o výměře 4,18 m2, č. 1.46 o výměře 25,07 m2, č. 1.47 o výměře 6,90 m2, č. 1.48 o výměře 
1,60 m2, č. 1.49 o výměře 1,53 m2 a č. 1.50 o výměře 26,35 m2, vše o celkové výměře 73,99 m2, 
umístěné v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, paní Mgr. Magdaleně Hrabalíkové, 
Zábraní 1369, 763 61 Napajedla, IČ 723 97 292, s výší nájmu 2 050 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování knihkupectví 



Stránka 14 z 20 
 

4. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 01.03.2017, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 01.09.2017, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 2.19 o výměře 
106,60 m2, č. 2.18 o výměře 5,60 m2 a č. 2.27 o výměře 8,80 m2, vše o celkové výměře 121 m2, 
umístěných ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Apoštolskou církví, sborem Uherské Hradiště, Široká 15, 
687 34 Uherský Brod-Újezdec, IČ 050 66 271, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to 
v rozšíření předmětu nájmu o prostory nesloužící podnikání č. 2.01 o výměře 37,90 m2, č. 2.02 o výměře 
25,45 m2, č. 2.04 o výměře 11,70 m2, č. 2.06 o výměře 7,15 m2, č. 2.07 o výměře 3,40 m2, 
č. 2.08 o výměře 6,50 m2, č. 2.09 o výměře 41,90 m2, tj. celkem 134 m2 s výší nájmu 50 Kč/m2/rok 
a o prostory nesloužící podnikání č. 2.05 o výměře 7,05 m2, č. 2.15 o výměře 15,55 m2, č. 2.16 o výměře 
10,70 m2, č. 2.17 o výměře 8,35 m2 a č. 2.28 o výměře 38,65 m2, tj. celkem 80,30 m2 s výší nájmu 
190 Kč/m2/rok, vše o celkové výměře 214,30 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, s tím, že stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 
30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení skladových prostor a duchovní činnosti 

5. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 12.10.2017, týkající se pronájmu prostor 
č. 01 o výměře 28,53 m2 a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěných v I. NP 
budovy č. p. 41,  Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 a panem Ing. Antonínem Soukeníkem, Stavařská 675, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice, 
IČ 152 52 213, a to dohodou k datu uzavření nové nájemní smlouvy 

6. uzavření Dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 2016/0771/SMM ze dne 23.12.2016, týkající se pachtu 
pozemků o celkové výměře 98 989 m2 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomplex Kunovice, 
a.s., V Úzkých 1487, 686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, spočívajícího ve změně čl. II. Předmět smlouvy, 
a to v zúžení předmětu pachtu - původní celková výměra 98 989 m2, nově celková výměra 96 206 m2, 
a s tím související snížení výše pachtovného (čl. III. Pachtovné) 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks optického vlákna SM 09/125 kabelu metropolitní 
komunikační sítě o celkové délce 1 480 bm v trase z budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, do zemní kabelové komory MAN 
umístěné na pozemku p. č. 110/11 v k.ú. Uherské Hradiště, Svatojiřské nábřeží u bytového domu 
č. p. 395, a na 1 ks HDPE mikrotrubičky 10/8 mm kabelu metropolitní sítě o celkové délce 344 bm 
v trase ze zemní kabelové komory MAN umístěné na pozemku p. č. 110/11 v k.ú. Uherské Hradiště, 
Svatojiřské nábřeží u bytového domu č. p. 395, do odbočky na pozemku p. č. 1059/68 v k.ú. Uherské 
Hradiště u bytového domu č. p. 1202, Stará Tenice, Uherské Hradiště, společnosti AVONET, s.r.o., 
Krátká 219, 763 26 Luhačovice, IČ 253 22 478, s výší nájmu 12 Kč/bm/rok/vlákno + aktuální sazba DPH 
a 36 Kč/bm/rok/mikrotrubička + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 24 měsíců, 
za účelem zajištění veřejné komunikační sítě a poskytování telekomunikačních služeb 

8. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 1685/2 o výměře 5 m2 v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, slečně P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
zastoupena matkou, paní M░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 
po dobu životnosti stavby RD č. p. 529, za účelem zajištění přístupu do RD č. p. 529 a současně uděluje 
souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace vstupu do RD č. p. 529 na části pozemku p. č. 
1685/2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

9. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 722/1 o výměře 4,7 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště, panu V░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu 
určitou po dobu životnosti stavby RD č. p. 291, za účelem zateplení uliční fasády RD č. p. 291 
a umístění drenáže podél uliční fasády RD č. p. 291 a současně uděluje souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem realizace zateplení a umístění drenáže na části pozemku p. č. 722/1 v k.ú. 
Uherské Hradiště 

10. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování 
zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce cca 29 bm do-na část 
pozemku p. č. 3016/31 v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, 
pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s.,  F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 



Stránka 15 z 20 
 

časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně udělení 

souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování 
zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 5 bm do na část 
pozemku p. č. 787 v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
společnost E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

12. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu č. 2017/0525/SMM ze dne 08.09.2017, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MANAG development a.s., Zarámí 
92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, spočívajícího ve změně Čl. II. bodu 2., kde bude změněn termín 
"do 2 let od podpisu této smlouvy" na termín "do 30.06.2022", a ve změně Čl. III. bodu 2., kde bude 
změně termín "do doby 27 kalendářních měsíců ode dne uzavření smlouvy" na nový termín 
"do 30.09.2022" 

II. Rada města neschvaluje 
1. přijetí nabídky od společnosti BEL reklamní agentura s.r.o., Sloupského 55, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 255 88 834 ze dne 04.07.2019, jejímž předmětem je pronájem prosvětlených vitrín č. 2, 3, 6, 
8 a 12 (každá o výměře 2 x cca 2 m2) v zastávkových přístřešcích umístěných na částech pozemků 
v k.ú. Mařatice a v k.ú. Uherské Hradiště, případně pronájem prosvětlené vitríny č. 6 (o výměře 2 x cca 
2 m2) v zastávkovém přístřešku umístěném na části pozemku v k.ú. Mařatice 

III. Rada města uděluje 
1. souhlas s uzavřením smlouvy o pronájmu prostoru sloužícího k zajištění školní výuky plavání mezi 

příspěvkovou organizací Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Sportovní 1214, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 720 63 904 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou 
s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 603 71 731, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, dle návrhu smlouvy uvedeného 
v Příloze č. 1 

2. souhlas s umístěním sídla spolku "Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 
Uherské Hradiště", IČ 712 08 232, na adrese tř. Maršála Malinovského 880, 686 01 Uherské Hradiště, 
a to po dobu trvání nájemního vztahu předsedkyně spolku paní S░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

IV. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 30.12.2015, týkající se pronájmu prostor 

č. 1.27 o výměře 14,43 m2, č. 1.28 o výměře 4,45 m2, č. 1.29 o výměře 2,94 m2, č. 1.30 o výměře 
33,51 m2, č. 1.31 o výměře 14,22 m2, č. 1.32 o výměře 19,28 m2, č. 1.33 o výměře 8,91 m2, č. 
1.34 o výměře 2,47 m2, č. 1.35 o výměře 6,67 m2, č. 1.36 o výměře 26,90 m2, č. 1.37 o výměře 4,94 m2, 
č. 1.38 o výměře 3 m2, č. 1.39 o výměře 7,80 m2, č. 1.40 o výměře 1,91 m2, č. 1.41 o výměře 9,77 m2, 
č. 1.42 o výměře 7,42 m2, č. 1.43 o výměře 3,76 m2, č. 1.44 o výměře 18,83 m2, 
č. 1.45 o výměře 23,57 m2, č. 1.46 o výměře 11,08 m2, č. 1.47 o výměře 11 m2, č. 1.48 o výměře 
6,77 m2, č. 1.49 o výměře 4,80 m2, č. 1.50 o výměře 65,77 m2 a č. 1.51 o výměře 7,75 m2, vše 
o celkové výměře 321,95 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1188, Štěpnická, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 2491 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Monikou Matulovou, Hrubá 
Vrbka 236, 696 73 Hrubá Vrbka, IČ 054 96 594, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 30.09.2019 

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 113 o celkové výměře 31 m2 a p. č. 119 

o celkové výměře 25 m2, oba v k.ú. Vésky, manželům R░░░░ H░░░░ a D░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 800 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitosti uhradí kupující 

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3919 o celkové výměře 1 275 m2 v k. ú. 



Stránka 16 z 20 
 

Ořechov u Uherského Hradiště, od podílových spoluvlastníků pana M░░░ I░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ podíl o velikosti id. 1/2 a pana R░░░░ I░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 

309/19/RM/2019 Záměry města I. 

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.27 o výměře 14,43 m2, č. 1.28 

o výměře 4,45 m2, č. 1.29 o výměře 2,94 m2, č. 1.30 o výměře 33,51 m2, č. 1.31 o výměře 14,22 m2, 
č. 1.32 o výměře 19,28 m2, č. 1.33 o výměře 8,91 m2, č. 1.34 o výměře 2,47 m2, č. 1.35 o výměře 
6,67 m2, č. 1.36 o výměře 26,90 m2, č. 1.37 o výměře 4,94 m2, č. 1.38 o výměře 3 m2, č. 1.39 o výměře 
7,80 m2, č. 1.40 o výměře 1,91 m2, č. 1.41 o výměře 9,77 m2, č. 1.42 o výměře 7,42 m2, 
č. 1.43 o výměře 3,76 m2, č. 1.44 o výměře 18,83 m2, č. 1.45 o výměře 23,57 m2, č. 1.46 o výměře 
11,08 m2, č. 1.47 o výměře 11 m2, č. 1.48 o výměře 6,77 m2, č. 1.49 o výměře 4,80 m2, č. 1.50 
o výměře 65,77 m2 a č. 1.51 o výměře 7,75 m2, vše o celkové výměře 321,95 m2, umístěných v I. NP 
budovy č. p. 1188, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2491 v k.ú. Uherské 
Hradiště 

2. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání o celkové výměře 843,95 m2, umístěných 
v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. 
Uherské Hradiště, za účelem zřízení prodejny s převahou nabídky potravin, na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní dobou a garancí nájemního vztahu na 2 roky ode dne podpisu nájemní 
smlouvy, s tím, že nájem je možný od 01.10.2020 

3. pronájem 11 ks prosvětlených vitrín (každá o výměře 2 x cca 2 m2) v zastávkových přístřešcích 
umístěných: na ulici Větrná na části pozemku p. č. 3023/93 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na části 
pozemku p. č. 3061/12 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na části pozemku p. č. 3000/258 v k.ú. Mařatice, 
na ulici Sadová na části pozemku p. č. 3023/52 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na části pozemku p. č. 
3023/65 v k.ú. Mařatice, na ulici Sokolovská na části pozemku p. č. 324/3 k.ú. Mařatice, na ulici 
Sokolovská na části pozemku p. č. 3042/1 v k.ú. Mařatice, na ulici Pivovarská na části pozemku p. č. 
1683/15 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, na ulici Pivovarská na části pozemku p. č. 725/1 v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, na ulici Louky na části pozemku p. č. 855 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště a na ulici J. E. Purkyně na části pozemku p. č. 842/4 v k.ú. Uherské Hradiště 

4. převod pozemku p. č. 144 o celkové výměře 17 m2 k.ú. Vésky 
5. směnu pozemku p. č. 3023/133 o celkové výměře 27 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví paní I░░░ P░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za část pozemku 
p. č. 2065/2 o výměře cca 45 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

6. pronájem pozemku p. č. 879/2 o celkové výměře 535 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 
7. pacht části pozemku p. č. 487/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Vésky 
8. pacht pozemků a částí pozemků o celkové výměře cca 68 936 m2 (dle přesné specifikace uvedené 

v Příloze č. 1), vše v k.ú. Vésky 
9. výpůjčku části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 10,52 m2 v k.ú. Vésky a souhlas s navrhovaným 

stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu na části pozemku p. č. 565/2 v k.ú. Vésky 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 12.12.2008, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 02.06.2009, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 12.07.2010 a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 
15.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání, a to prodejní plochy o výměře 
475,87 m2, zázemí o výměře 286,40 m2, vestibulu o výměře 8,48 m2 a nákladní rampy o výměře 
40,75 m2, vše o celkové výměře 811,50 m2, umístěných v budově č. p. 1156, Štěpnická, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Albert 
Česká republika, s. r. o., Radlická 520/117, 158 00 Praha-Jinonice, IČ 440 12 373 (dříve AHOLD Czech 
Republic, a.s.), spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to tak, že po změně zní "Nájem se sjednává 
na dobu určitou na dobu 5 let s možností opce prodloužení nájmu na dalších 3 x 5 let ode dne uzavření 



Stránka 17 z 20 
 

Dodatku č. 4" 
2. převod pozemku p. č. 1575 o celkové výměře 244 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
3. převod pozemku p. č. 879/2 o celkové výměře 535 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 577/15 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Vésky a souhlas s navrhovaným 

stavebním záměrem realizace vjezdu/sjezdu na části pozemku p. č. 577/15 v k.ú. Vésky 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

310/19/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem 

I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 38, o velikosti 1+kk, výměře 44,65 m2, umístěný v V. NP bytového 

domu č.p. 1259,  ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 2655/1, k. ú. 
Uherské Hradiště, s paní K░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
na dobu určitou, po dobu výkonu práce paní K░░░░ K░░░░ pro město Uherské Hradiště, avšak 
nejpozději do 31.10.2021; výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
8 037 Kč (trojnásobek měsíční výše nájemného) a každoročního zvyšování nájemného z bytu o 
průměrnou roční míru inflace, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

311/19/RM/2019 Aktualizace plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Aktualizaci plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací zpracovanou dle přílohy č. 18 k vyhlášce 
č. 428/2001 Sb. na období let 2020 - 2029. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

312/19/RM/2019 Smlouva s Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou 

I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČO: 002 91 471, DIČ: CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou, 
IČO: 476 72 234, se sídlem Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, dle přílohy. 
Předmětem smlouvy je zejm. závazek zdravotní pojišťovny poskytnout v rámci programu Zdravý podnik 
příspěvek na zaměstnance města, kteří jsou zároveň pojištěnci České průmyslové zdravotní pojišťovny, 
ve formě poukazu opravňujícího pojištěnce k čerpání dle možností uvedených na poukazu. 
  
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

313/19/RM/2019 Pravidla "Systém zpracování a ochrany osobních údajů" 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Pravidla "Systém zpracování a ochrany osobních údajů". 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

314/19/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup výpočetní techniky pro potřeby města 

I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup výpočetní techniky 



Stránka 18 z 20 
 

pro potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: AUTOCONT a.s., IČO 04308697, DIČ CZ04308697, sídlo Hornopolní 
3322/34, Ostrava, PSČ 702 00, s nabídkovou cenou 732 900 Kč bez DPH, 886 809 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem AUTOCONT a.s., IČO 04308697, DIČ CZ04308697, 
sídlo Hornopolní 3322/34, Ostrava, PSČ 702 00, v souladu s návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

315/19/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup licencí Microsoft pro potřeby města 

I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup licencí Microsoft 

pro potřeby města", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: AUTOCONT a.s., IČO 04308697, DIČ CZ04308697, sídlo Hornopolní 
3322/34, Ostrava, PSČ 702 00, s nabídkovou cenou 1 261 200 Kč bez DPH, 1 526 052 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem AUTOCONT a.s., IČO 04308697, DIČ CZ04308697, 
sídlo Hornopolní 3322/34, Ostrava, PSČ 702 00, v souladu s návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

316/19/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup služby pro pečetění a razítkování 
dokumentů (eIDAS) 

I. Rada města ruší 
Usnesení rady města č. 154/8/RM/2019 ze dne 18.03.2019, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy 
o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ 
CZ62587978, se sídlem Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351. 

II. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na Nákup služby pro pečetění a razítkování dokumentů 

(eIDAS) , provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: VERA, spol. s r.o., IČO 62587978, DIČ CZ62587978, sídlo Lužná 716/2, Praha 6 - 
Vokovice, PSČ 160 00, s nabídkovou cenou 39 900 Kč bez DPH, 48 279 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o poskytování služeb s vybraným účastníkem společností VERA, spol. s r.o., IČO 
62587978, DIČ CZ62587978, sídlo Lužná 716/2, Praha 6 - Vokovice, PSČ 160 00, v souladu 
s návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

III. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu II.2. tohoto usnesení. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

317/19/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup doplňků informačního systému města 
Uherské Hradiště 

I. Rada města schvaluje 



Stránka 19 z 20 
 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem Nákup doplňků informačního 
systému města Uherské Hradiště, provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: VERA, spol. s r.o., IČO 62587978, DIČ CZ62587978, sídlo Lužná 716/2, Praha 6 - 
Vokovice, PSČ 160 00, s nabídkovou cenou 989 780 Kč bez DPH, 1 197 633 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dodání software a poskytnutí licence a dalších služeb s vybraným účastníkem 
VERA, spol. s r.o., IČO 62587978, DIČ CZ62587978, sídlo Lužná 716/2, Praha 6 - Vokovice, PSČ 160 
00, v souladu s návrhem smlouvy z obdržené nabídky. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

318/19/RM/2019 Návrh na udělení Ceny města za rok 2018 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit Cenu města za rok 2018 
1. Mgr. Ladislavě Košíkové, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. Panu Jiřímu Zerzáňovi, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

319/19/RM/2019 Kontrola plnění usnesení RM a ZM 

I. Rada města schvaluje 
kontrolu plnění usnesení Rady města Uherské Hradiště k 30.6.2019. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 30.6.2019. 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

320/19/RM/2019 Příprava 6. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

I. Rada města stanovuje 
6. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 2. září 2019 v 15:00 hodin do velkého sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 6. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Zpráva o plnění rozpočtu města za první pololetí 2019 
4. Rozpočtové opatření města č. 08/2019 a 09/2019 
5. Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města ve 2.  pololetí 

2019 
6. Fond obnovy historické architektury - dotace na II. pololetí 2019 
7. Dotační program "Podpora rozvoje cestovního ruchu v II. pololetí 2019" 
8. Dotační program "Podpora rozvoje kultury v II. pololetí 2019" 
9. Dotační program "Podpora  rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání  v II. pololetí 2019" 
10. Dotační program "Podpora rozvoje sportu v II. pololetí 2019" 
11. Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v II. pololetí 2019" 
12. Pravidla pro poskytování dotací a návratných výpomocí a vyhlášení dotačních programů 

na 1. pololetí 2020 
13. Pravidla "Systém zpracování a ochrany osobních údajů" 



Stránka 20 z 20 
 

14. Záměry města 
15. Aktualizace plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 
16. Návrh na udělení Ceny města za rok 2018 
17. Zpráva o činnosti výborů ZM za I. pololetí 2019 
18. Kontrola plnění usnesení 
19. Zpráva o činnosti rady města 
20. Projekt Academic school - prezentace 
21. Dotazy, připomínky a podněty 
22. Závěr 

 
[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO] 
 

 

   
 


